
 

Servizio Bilancio 

Responsabile  Dott.ssa Rosa Maria Bellu __________________   Estensore    Rag. Giuseppe Salis         ____________  _______Pagina 1 di 
2 
 

 

                                                
AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI SASSARI 

 

 
Via Michele Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 
 
 

DETERMINAZIONE N° 239  DEL 05/06/2013 
 
 
Oggetto: Reintegro Fondo Economale  anno  2013   (Secondo  reintegro 2013) 

__________________________________________________________________________ 

 
 

Il Responsabile del Servizio Bilancio 
 
 

VISTO  il D.Lgs n. 502/92 così come modificato ed integrato dal D.L.vo n. 

229/99; 

VISTA   la Legge Regionale n. 10/06; 

VISTA   la Legge Regionale n. 10/97; 

VISTO  il Regolamento di questa AOU approvato con deliberazione n. 

108 del 13.03.2008; 

VISTA  la Delibera n. 95 del 13.02.2013 con la quale viene affidato 

l’incarico temporaneo di responsabilità del Servizio Bilancio e 

Contabilità alla Dott.ssa Rosa Maria Bellu, dal 1/12/2012 fino al 

28.02.2013;  

VISTA  la Delibera n. 192  del 14/3/2013 con la quale viene prorogato 

l’incarico temporaneo di responsabilità del Servizio Bilancio e 

Contabilità alla Dott.ssa Rosa Maria Bellu, fino al 31.12.2013;  

VISTA la richiesta di reintegro fondo economale formulata dal 

responsabile del Servizio Economato in data 15/5/2013 

(prot.NP/2013/1675) 

VERIFICATA   la corrispondenza contabile della documentazione di spesa 

allegata agli elenchi presentati dall’economo per un importo 

complessivo di €  3.911.31  ; 



 

Servizio Bilancio 

Responsabile  Dott.ssa Rosa Maria Bellu __________________   Estensore    Rag. Giuseppe Salis         ____________  _______Pagina 2 di 
2 
 

 

ATTESO che le spese in argomento possono essere messe a discarico 

dell’economo; 

DATO ATTO di dover procedere all’immediato reintegro della somma 

rendicontata; 

 

CONSIDERATO   che non sussistono conflitti d’interesse; 

 

D E T E R M I NA 
 
 
Per le motivazioni espresse in premessa di reintegrare all’Economo la somma € 

3.911,31   come dagli elenchi in narrativa agli atti: 

 

come da RIGHE PRIMA NOTA CASSA DA N. 60 A N. 104  - 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO 

f.to Dott.ssa Rosa Maria Bellu 

__________________________ 

 
 
 

 
 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata                     
 
Nome Struttura            SERVIZIO BILANCIO 
 
Sigla Responsabile      Dott.ssa  Rosa Maria  Bellu  ______________________ 
 
Estensore                      Rag. Giuseppe Salis    ______________________    
 

Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa 
copertura finanziaria 

 
 

f.to Dott.ssa Rosa Maria Bellu 
 

_________________________ 

 

La presente deliberazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero-Universitaria di Sassari dal 05/06/2013  per 

la durata di quindici giorni. 


